様式第１号
平成　　年　　月　　日

富士河口湖町長　様
	所在地

	法人名

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

富士河口湖町地域密着型サービス事業者応募申込書
平成３１年度指定予定の地域密着型サービス事業者の公募について、提出書類を添えて下記のとおり応募します。

記

１　応募する地域密着型サービス

　　サービス種別：地域密着型介護老人福祉施設

	事業所名称

	定員・ユニット数
	定員　　　　人
	ユニット数
	ユニット

	開設予定
	平成　　年　　月　　日

２　施設整備等の公的補助の希望の有無（どちらかに○）　　　有　・　無

３　提出書類　別紙「応募申込に係る提出書類一覧」のとおり

４　担当者連絡先

	法人名

	所在地
	〒

	担当者

	ＴＥＬ

	ＦＡＸ

	Ｅメール
	※

※質問の回答は、全応募者にメールにて行いますのでアドレスは必ず記入してください。
様式第１号別紙

応募申込に係る提出書類一覧

１　応募申込書等

	提出書類
	留意事項
	様　式
	確認

	１　応募申込書
	所定の様式
	様式第１号

	２　定款又は寄付行為
	最新のもの
	写し

	３　法人登記簿謄本
	応募申込前３ヶ月以内に発行されたもの
	原本（写し）

	４　誓約書
	介護保険法第７８条の２第４項各号に該当しないことを誓約する書面（所定様式）
	様式第２号

	５　事業者概要
	1 事業経歴・実績

2 事業者の基本的事項・代表者の経歴

3 事業者の概要（パンフレットでも可）

4 現在運営している施設又は事業に関する資料
	任意様式

	６　納税証明
（滞納がない旨の証明）
	1 事業者及び代表者の市町村税納税証明書（法人住民税、個人住民税、固定資産税等）

2 事業者及び代表者の国税納税証明書（法人税、所得税、消費税、地方消費税等）
	国税庁若しくは市町村所定様式

	７　事業予定の土地、建物に関する権利関係が確認できる書類
	1 土地・建物登記簿謄本写し

2 借地・借家契約写し、又は借地・借家契約に関する合意書

２　事業計画書等

	提出書類
	留意事項
	様　式
	確認

	１　事業計画書
	所定の様式
	様式第３号

	２　事業スケジュール
	開設までの日程表
	任意様式

	３　基本計画図面
	1 位置図

2 施設配置図（概略図でも可）

3 各階平面図（概略図でも可）

4 立面図（概略図でも可）
5 居室等面積一覧表
	任意様式

	４　決算書等
	1 直近３年間の決算書類

2 公的機関からの補助金、融資、寄付等がある場合は過去３年間の内容と実績
	任意様式

	５　資金計画書
	施設整備に要する費用の内訳

（補助金は資金から除いてください。）
	任意様式

	６　従事職員関係
	1 資格、経験（採用資格、実務経験等）

2 雇用形態（常勤職員とその他の職員）

3 研修体制

4 配置職員（職種、時間ごとの配置）
	任意様式

	７　収支予算書
	収支予算・償還計画書等（５年間）

（補助金の活用を希望される場合であっても、補助金はないものとして作成してください。）
	任意様式

様式第２号
介護保険法第７８条の２第４項各号の規定に該当しない旨の誓約書

平成　　年　　月　　日

富士河口湖町長　様
	申請者
	所在地

	名称

	代表者名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住所

申請者が下記のいずれかにも該当しない者であることを誓約します。

記
介護保険法第７８条の２第４項
[image: image1.png]H -0

TPl

w—h

BA

FHAY

A7t SEER EArRE B Bx

TR ORBITE) S TALILE,
IR SSEPONRS DED UM AR, SE+EROMS—BOBEARORH TE) SEERUFIBOHENRORAIT
EODAMEALL TLALILE,

WERE . BE+EROMR I T SRS - AR SN O OB RO R T T SR T
0B EOEMRSEEITAT I S EE RTINS Y - EABE OB ST 5L LITEALEDOBNBLE,

0. S EORISIS ., EOMTEADY, UR(TERID L LANC ABITORTHE LS.

. 0 TONEROBRERE L (BT DR TIe TR Bt ODIER LUBSORITA S h EORTERDY,
SUHBTESII BT LRSI TORTHDLE,

S

TOS PN, FRHTDEROME T A TEDSL O LUREOMIZI tE . TORAEDY, RERFTERI BT LA
WBTTORTEDLE,

ELAEONE 1T WHEIEEOTER OIS SRS EES, Do L BRI
LTRISAIRORE LRI 02 T RS SHERMAL TLSE TS

Iy
* B ETSERBESSECE MR OPHEENC ) 1 SEEROAS B SR O S EOREIZ LY

T NETHTEIRABEEENEI R HEEEAC) SRYAS, TOWELOBYSEE LT HEALALE IR SRS
NIIEATE SESI-ELITIE, SE7IH L O |- RSN BHER ORI LB - RN B A DR
T o 1 TR L OB SRR L TR AL AL S0 S, SEAUE R S 1 A T S T SBSITHLTIL
SRS B SR T /- THSTIL 0B D28 L TR RS L AL EORET) THALE, i
L. SETIEORGE L, HENETH 5 - EABEEIEORE LD 3 SAEEORE LOMS0IE L1 o 1SR LB R
ETBAODUEIENE T - B L TR ORI L1 TOREDINEE DO L TR e Ty -
EABEEIAL TUREEDEREEE LT, COBIET HEEORE LITF LA Z LT BT L INBETH BB NED
ELTBEREES TED DL O TBBETIAC

KOS B (OETMTHABES NS GEOSH AN, 1 BEHERONS LS FEROZHERAOES £

BETHLRAT:
I, dEr@0
7o L. EHEORGE L, EAET Y - EABREOEEORA L0)3 SUEEOREL ONH0i8A L 1o REER LR
AL T OO NE TS 5 - 2B |- SRR oL T ORI E DSOS L TRy
- E AR LTL R EVEREERL T, COSEXITIET SR ORE UREL AL L ET DL IBETRD LIOBND
B0k LTRSS TED B 0T T BT

SR EEARR ST SE BE RS RS RO A RN BOEC LUEEER A Eh, TORELOEN
S8 LTREHBAL TLAILE 3, 72 L. SEHHEODAL 1L ENTETIS U - EABRY OHEEORH L 0)> SUHEEORAL OMs)
D18 15> FSERULTBROREEILT 510 OLSALENE S - IR |- LS EHEIGHIOLEI oL TOREDRRE D

R L OB 528 L T HEE L AL D RS A,
<A SRR T o/ H TSI L OB oA L TEAREE LALE O R8T THBLE,

EETBZLIIBETRD LIOS WL £ LTRESIES TR DL OINT SRS

. O RIS A HRE R =S BB E I L HEE ORAL O R SR A ER OIEIT L BB

2E4ET SHTHASE LA E LERET 503 TORISEHAROE SSOREIL SERORLOBLELEE (5

L TR CTBENTGAHEIRC.) T, SEIRE 08 P12 L TEFESAL AL L0 TH AL S,

O BEED. BEHEROCR-EOEC LHRENTN D SRR VD (LEMEORRIE T SRS HERON S BOE
ISR BIBET 3 E N DR ET B LNRA TN D L LTHESWES TEDD £ 2517 L UIERRIS S

7 (NETER B EA R SR OB 1 BAT, TORAED SHAEEHEEAS TTULSETISH

SITOLTHHIELT SO FEOTHEL S,

AEEEOREHINGD,) B BAT, TORAT0S HTREISHERESOSIT, B
OCRHBEE OIS TTOLTH DIHAT FHORDE OTEBL B,

- B TS ENE B AR HEE ORI B EATALSENT, EONBE IR SRS 2 TR
SEEATITOLT TR TAATHDLE,

T i (RETSHENE B EANER SEEORIEITRG.) il EATALSHNT, TONIHIBNEISRES0ZIT. B
AEOTRUB LR IE BAS ITOL T S TS,

~ BEEITEHORATEDATHLIL S,

RSBEROEEE DIRRUIEEUTARD, B\ ROMS- T ORFITEDSIEE L< HEFOTEHORAT
D AUTIAER SEIBIAET SEDES LY - C AT SEREIT S LTI L3

= . RO AR EAE T HEDREERY - CAOSE OR MR TAT SRR S EEAE LY
- EZBEOBEETHC LITEAL LBOBNBLS,

BB RLTEH OEA ST SEE TH T, TORBEOMENE (AT ZORITALIT [BBTEINE] 115, 0

EATLALIEE,

0= mEpEi SELEORIDINE h EORTTNY. RHRTERD BT LN AL TORTHBLE,

5 . CORRTOMEREORRERE L CHBHHTHER The TR Bt OOREI LU0
SUHBTESII BT LRSI TORTHDLE,

B0 BN, SR IEROMETHL THE TEDBL O
WBETORTEDLE.

I (WAREICOLIT, MR L A ONE ETIS. IR EE SR OWEISE SCRBISTES, Do, S ERl)

3 0 = ABLEOMIBITNAY, SE7sE e Eb R RO L KRR 02T 53| SHERAL TLDE THD

ot EORTEDY,

URSOMITLEE . EORAEDY, RERTERI BT LR

B
Iy

X i EUEHTIMEEANE, SRR B A T DS S R P N ORI
P B BEFIROF GUSNERESI THAC) OIRECLYIEE GIUEHTISEEENE, WATT LT EEEENE
U SR E BN\ PR SIESTRIC ) SRR, TORELOBYBREL TRESIEL AL e
R N ITEA THDBSITHLITIE, SEROE O TR I AR AR RO L ST A LI
ADERETH A TLIRALOBNSEE L TEASBALALE 0TS H, SAEE TR O/ IEA THLSE Th SRa 1T
BT, LB KB B ST SRR ORIEE T o THEACE L OB L TRAHBAL L 05T, Th

L SSTEOIALY, IEWAESEY - CABREOREONA LD S b0 LORH0IEE L1 o SRS

BB B BEHNROF (57;5}3’\1%53‘(5”( ) MRS LT GHIEHTRFEENE, WSS AT AR

EEAORAETE o TARE LOB NSRS TEE HEA LU O TEH, LI TR SN A TR S A TR
BITBUTI, SERBNE - AE I S A OASTEY T /8 TR0 LOBIDEAZR L TE S8 LA 0EST,)

THBES, HETIEGE O L [EEAAEEY - CABE OIEEOTSE LO) > BT L ONH 018 L1 o A SR
EEROREEIILT DO DALY - BRI~ L DA oL T OO E DO IEITAL T
LA EETBC E 1N

T LBOB VDL L LTREHES TED Bt OIBT SEEEINC

*0= CERAETET 34 CORE R R AR A EA RS ORI LB R TAU TR 1L B
FAROF BTSPERESITENC) OREICLMEE SRS, FORALODNEESE LTRFHIALTLRLL , L.
LEEORAL D, EEWSEERY— TSEEOIEORE L03 SLSEEOTE L 0N% 038 L1 o 1SR VLTS DR,
ETHEO DL - CASEN |- LR ORI TOT DN E OO L TR D
- EZERIE LTL R EVEREERL T, COSEXITIET SR ORE USREL AL L ET DL IBETRD LBOBND
B0k LTRSS TED B OIET BEATIAC .

£ PN BEHAROT BoSORBESTTHAC) OIEICLSHEOTIAL 0S| TR SRS EROIEIT L BB o

BpBLENSETSETESE Ll 2 L ERET 28 TTOBISS L ARDESIAOIEI L SEROBEORYS LIE (555
EOMLIZ L TSRS <.) REHEH\RON O TOMEDSREEL 1Y (ST ORREIToLIT BSOS 18D
FERC) T LSRN OE 08 1528 L TEFHEALALEOTEBL 3,

O RIS SN R R OES DRI LSRN ORISR0 DIEIL BRSNS HBEITE
LT, e, IS BRSO SRR FEA (SEROMEITOL TIRLOIBE NSRS ) DEATE LI
HEBHI(REA THL SR LT DL | i TIEKOIBE 175 B4 V515 C.) ORIBY T - EX HASTE ORI B2 (5
BRI L TIRECIBANG SEATIAC.) OBATEL CHLIEEOREIE TEA TR SR CHIEE ORI SLITIRND
B IEHEOTEC) ORIBETHL T, SRR EDSREODN SRR L TER HBAL AL O TR LS,

N B OB RNIEEY - A UNENE L RS L e TR AL B,

N i GEUEHTIMEEANT. MRS N\ B S S S P N SRR
W) B AT, EORAE0 HIRNS0—E AT THRHESOLT W | ST OO TR LS,

P BTN, WSR2 SO P
BB 1. FAT. TORATDSHIRESO-ABFESOSIT, BASO RHBLSNEEAS TTOLTIIISET SHOBDE
OTHEEE,

- B GHUEMTIEANE, S SR AN SR SN S AL AP S R B OB
HRC) M EATHLSENT, TOMBRIRNE0" 5 BRI TULBESNSBASE TOLT DT AHTHDL 5,
4o i GUIEMTISEEANE, S SRR AN TR BN S BN AP A R R DR

1985, 1. BATHLSEHT, TOWEHIREEO-PESETOSIT, BATOTRHBESHEBAS I TOLT NHITHAT B
THBEE.

B B

[ —

{1k EAX(sato-rie)

e